
AUTARQUIA EDUCACIONAL DE SALGUEIRO – AEDS 

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS DO SERTÃO CENTRAL – FACHUSC 

PORTARIA Nº 001/2025

A Direção  Acadêmica  da  Faculdade  de  Ciências  Humanas  do Sertão  Central  no  uso  de  suas 

atribuições legais e considerando a necessidade de ampliar os prazos para inscrições no vestibular 

2025.1 (Vagas Remanescentes) e matrículas, resolve:

Art. 1º Ficam prorrogados os prazos para inscrição no vestibular da FACHUSC, conforme segue:

 O prazo para inscrições no vestibular será de 31/01 a 07/02/2025.

Art.  2º As  matrículas  para  os  candidatos  aprovados  no  vestibular  também  terão  seu  prazo 

prorrogado, sendo possível realizar a matrícula até o dia 07/02/2025.  

Art. 3º Esta portaria  entra em vigor na data de sua publicação,  revogando as disposições em 

contrário.

                   Salgueiro-PE, 31 de janeiro de 2025.

_____________________________________
 MARIA GILDA DA SILVA

Diretora Acadêmica 
-FACHUSC-


	_____________________________________

		2025-02-04T10:20:54-0300




